Аттестационная комиссия следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю (состав)

Аттестационная комиссия следственного управления

Следственного комитета Российской Федерации

по Приморскому краю (состав)

Председатель комиссии – заместитель руководителя следственного управления Пересыпкин К.С.

Заместитель председателя комиссии – руководитель организационно-контрольного отдела Кошляк А.В.

Члены комиссии:

Старший помощник руководителя управления (по взаимодействию со средствами массовой информации) Римская А.В.

Руководитель первого отдела по расследованию особо важных дел Завражина И.М.

Руководитель второго отдела по расследованию особо важных дел Логинов А.Г.

Руководитель отдела процессуального контроля Кассихин А.М.

Руководитель отдела кадров Капич Е.А.

Руководитель отдела криминалистики Михалкин Н.В.

Руководитель отдела по приему граждан и документационному обеспечению Мананская Е.Э.

Представители образовательных учреждений (для рассмотрения вопросов в соответствии с разделом VIII Положения об аттестационных комиссиях Следственного комитета Российской Федерации): Присекина Н.Г. (к.ю.н., доцент Дальневосточного федерального университета), Пушкарев С.Г. (доцент Приморского института государственного и муниципального управления), Устимко Е.В. (преподаватель Владивостокского государственного университета экономики и сервиса).
Секретарь комиссии – Рушульская Е.А.
Адрес страницы: https://primorsky.sledcom.ru/folder/860319/item/1214319
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Фелерании по Приморскому краю